
 

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

Областен управител на област Силистра                          

 

З А П О В Е Д 

№РД-20-83 

гр. Силистра, 22.11.2023 година 

 

 

На основание чл. 32, ал.1 от Закона за администрацията, във връзка с мярка 42 от 

Годишната областна план-програма по безопасност на движението по пътищата на 

област Силистра за 2023 г. 

НАРЕЖДАМ: 

1. Да се планира и проведе областно учение по безопасност на движението 

по пътищата на територията на област Силистра на 29.11.2023 г. 

2. Регионална дирекция „Пожарна безопасност и защита на населението“ – 

Силистра, съвместно със Сектор „Сигурност на информацията, отбранително-

мобилизационна подготовка и защита на населението“ в Областна администрация 

Силистра да разработят и ми представят за утвърждаване План за провеждане на 

областно учение по безопасност на движението по пътищата на тема:  

„Пътен инцидент с участието на тежкотоварен автомобил, превозващ 

опасен товар и пътнически автомобил, с голям брой пострадали“, 

 с цел отработване на ефективни и адекватни реакции на компетентните органи 

за справяне с последствията от ПТП с усложнена пътна обстановка с пострадали. 

3. Областното учение да се проведе на два етапа: щабна тренировка и 

практически показ. 

4. За ръководител на операциите определям Директора на Регионална 

дирекция „Пожарна безопасност и защита на населението“ – Силистра. 

5. Кметът на Община Силистра, на чиято територия ще се проведе 

учението, да предприеме мерки по информиране на населението, относно затварянето 

за движение на ППС, на пътища от общинската пътна мрежа, на които ще се провежда 

практическият показ на учението и възможните обходни маршрути, съгласно Плана за 

провеждане на учението. 



  

7500 Силистра, ул. „Добруджа“ №27; тел.: +359 86 818 822; факс: +359 86 818 851 

e-mail: ss@ss.government.bg, web: www.silistra.government.bg 
 

Копие от заповедта да се изпрати за сведение и изпълнение на всички участващи 

органи и институции. 

Контрол по изпълнението на заповедта ще осъществявам лично. 

Настоящата заповед, заедно с утвърдения План за провеждане на областно 

учение по безопасност на движението по пътищата да се публикува на интернет 

страницата на Областна администрация Силистра. 

 

 

 

 

МИНЧО ЙОРДАНОВ 

Областен управител на област Силистра 


